FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ERSEN —
MBIEMER BALA
ATESI ESAT
AMES| REMZIJE
DATELINDJE 16/05/1985
VENDLINDJE SHKODER, ALB
VENDBANIM SHKODER
NR. ID 150316109T

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin Sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE J

ERSEN




II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a E ngE/V [{% /4L/4‘ , kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ERCENWV  RBHLA

(emér, mbiemér, nénshkrim) (/ 5

ERSEN 3Ky

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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1Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim _giyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
glyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

: Te dhénat e vendimit gjygésor '
Gjykata Nr.dhedatae | Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dén
| vendimit gjyqésor | burgim - :

& formés sé preré | . : _ Neni Lloji

uar

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Tédhénate |  Gjykata | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar : Vendimi
vendimit - " i : pérfundimtar/Dénimi
giygésor - Neni Lloji

jopérfundimtar |

FASEN  SALH

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

uaj, pér kryerjen e njé

o ]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO X

O_rgani procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndalua

njé vepre penale? (Vendos X pé

rbri pérgjigjes)

PO

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO X

r apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

Organi procedues

Qyteti, Shteti

| Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposht
g&g %

JO X

R ALA-

fuqi

(emér, mbiemér, nénshkrim)

N\
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PERG

'MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

JIGJE

SomE ~ Aktualisht né fuqi Erevokuar
Ndalimi i daljes jashte shtetit ] .
ey R el e o i O
Nc;alimi dhg dgtyﬁmj i géndrimit né njé vend t& caktuar B B
Bl R O
Arresti n§ §h_tépi- M : ]
fArggsti_‘qég_gyrg e : E] ]
Shtrimi i.pérkohs_hem né nj . spital psikiatrik ] ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

: | _cilén akuzoheshit |  pérfundimtar :
Neni Lloji -

6. A éshté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj€ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Autoriteti  Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ! ' . apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO X
FRCEN — [SALA-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

[ Qytgti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shte_tl ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

P[]

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

3

Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

_Peﬁudha

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ERScpw — BKLA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara t&¢ Formularit jané te pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

FRCEN  BHLH

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Model-07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ERSEN

Atésia: ESAT

Mbiemér: BALA
Datélindja: 16.05.1985
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet 2021, t& datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku
SHKODER/Bashkia SHKODER.

Arsimi: LARTE
Eksperienca né puné: 2008-2021
Kualifikimi: PSIKOLOGJI

Aktivite shoqérore dhe politike: BASHKANGJITUR CV

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

R

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



'\;\d/r‘.‘ WOV e e ~
_>_‘\ AHOPASS Bala Ersen

PERSONAL INFORMATION  Ersen Bala

¥ Rruga“Zenela”, Shkoder, Shaiperi
L. 022253238 {1 0684001285

B4 erseni 95@hotmail.com

Sex Mashkull | Date of birth 16/ 05/ 1985 | Nationality Shqiptar

JOBAPPLIED FOR
POSITION
PREFERRED JOB
STUDIESAPPLIED FOR

WORK EXPERIENCE H

Replace with dates (from -to) ~ Agjent kredie

Maj 2018- vazhdim

Oficer kredie

Fondi Besa sh.a
¢ Shitie e produkteve kreditore te inst financiar
¢ Menaxhimi i portofolit per vonesat
e Shtimi i klientave te rinj
» Marketing pike me pike per rritien e vizibilitetit te produkteve te Fondi Besa

sha ne treg

Agjent kredie
Tetor 2015- Maj 2018
Oficer kredie
NOAsh.a
¢ Shitje e produkteve kreditore te inst financiar
e Menaxhimi i portofolit per vonesat
e Shtimi i klientave te rinj
* Marketing pike me pike per rritien e vizibilitetit te produkteve te NOA ne
treg

Menaxher per veriun
Shkurt 2012- Shtator 2013
Arsti group, Shtoj i Ri - Shkoder

@ Ewopean Union, 2002-2013 | hiipfeuiopass.cedefop.etropa.eu Page1/3



EDUCATION AND TRAINING

Replace with dates (from - to)

Curriculum Vitae

¢ Mbikgyrja e agjentave per punen e tyre ne shitje dhe marketing
*  Studimi itregut per vizibilitetin e produkteve
e Organizimin ne grup te agjentave dhe drejtimi i tyre ne zona.

Menaxher per veriun

Shkurt 2008- Tetor 2011

UAB Tuborg, Shaiperi

Kontrollor

Shtator- Dhjetor 2011

INSTAT, Census 2011

Psikolog

Shtator 2007- Janar 2008

e Psikolog i personave me aftesi te kurfizuara

Casa Famiglia, Shkoder

Psikolog part time

Janar 2007- Gusht 2007
Gjykata Shkoder

Bala, Ersen

-
Diplome Bachelor
2005- 2008
Universiteti “ Luigj Gurakugi”, dega psikologji.
Diplome mbi artin e shitjes
Janar 2008
*Diplome leshuar nga trajnues specialist izraelit, ne kompanine
Tuborg, UAB.
Arsimi mesem: Shkolla mesme profesionale “ Arben Broci”.
Dega elekroteknike.
©European Union, 2002-2013 | tpieuropass cedelop europa.eu Page2/3



SXeuropass

Y

PERSONAL SKILLS

Mother tongue(s)

Other language(s)
Anglisht

Italisht

Communication skills

Organisational / managerial skills

Computer skills

Driving licence

Bala Ersen

a
Shaqip
UNDERSTANDING SPEAKING WRITING
Listening Reading Spoken interaction = Spoken production
Al B1 Al Al Al
Replace with name of language certificate. Enter level if known.
Al Al Al Al Al
Replace wnh name of ianguage mmﬁcale Enler level if known.
Levels A1l2 Basm user - B1/2: Independentuser C1/2 Proficient user
Common European Framework of Reference for Languages
e Degjues shume imire.
e | gete ne komunikim.
e Aftesi shume te mira bindese
¢ Aftessi ne shitje.
o Aftesi per te bashkepunuar ne grup dhe sjell risi ne pune.
*  Njohuri shume te mira profesionale te fushes elektrike dhe elektronike
Zoteroj certifikate per programet windows : word, excel, power point..
Zoteroj patente te klasit B qe nga viti 2003
B
]
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